— 1 —

水电技经标〔2025〕6 号

各有关单位:

根据《国家能源局综合司关于下达2023年能源领域行业标准制

修订计划及外文版翻译计划的通知》（国能综通科技〔2023〕111号）

要求，由水电水利规划设计总院（可再生能源定额站）等单位编制的

《水电建筑工程概算定额》《水电设备安装工程概算定额》《水电工

程施工机械台时费定额》已完成征求意见稿。现将征求意见稿（见附

件）印发给你们，请组织相关人员认真研究，提出修改意见和建议，

于2025年6月30日前反馈至联系人。

— 2 —

联 系 人：刘春高

电 话：010-51973042

电子邮箱：dreamliucg@163.com

附件：1.水电建筑工程概算定额（征求意见稿）

2.水电设备安装工程概算定额（征求意见稿）

3.水电工程施工机械台时费定额（征求意见稿）

4.征求意见单位表

5.征求意见反馈表

能源行业水电工程技术经济

标准化技术委员会

2025年5月27日

能源行业水电工程技术经济标准化技术委员会 2025年 5月 27日印发

	附件：1.水电建筑工程概算定额（征求意见稿）
	      2.水电设备安装工程概算定额（征求意见稿）
	      3.水电工程施工机械台时费定额（征求意见稿）
	      4.征求意见单位表
	      5.征求意见反馈表